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جناب آقای مهندس رفیعی فر
دبیرکل محترم اتحادیه صادرکنندگان فراورده های نفت، گاز و پتروشیمی ایران

           بـا سـلام 
احتراماً پیرو جلسه حضوری با مهندس پورغفار، به استحضـار می رساند، بیستمین نمایشگاه بین المللی دریایی و   
دریانوردی ایران )IRANIMEX 2018( در مورخ 26 الــی 28 آذرماه سال جاری در محل نمایشگاه های بین المللی 

جزیره کیش برگــزار می شود تا بار دیگر شاهد نمایش توانمندی ها و دستاوردهای دریایی کشور باشیم.
نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی کیش با حمایت سازمان بنادر و دریانوردی، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، دبیرخانه 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، شورای عالی صنایع دریایی،  اتاق های مشترک بازرگانی و دیگر ارگان های دریایی کشور  و با 

حضور سفرا و شرکت هایی از کشورهای نروژ، هلند، فرانسه، سوئد، ترکیه، هندوستان، امارات و عمان و همچنین با 
حضور وزیر محترم نیرو جناب آقای دکتر اردکانیان، وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت، آقای دکتر رحمانی، وزیر 
محترم راه و شهرسازی، مهندس اسلامی و روسای سازمان ها و شرکت های دریایی برگزار خواهد شد. در این دوره 
از نمایشگاه نیز همچون سال های گذشته همکاری مشترک EUROPORT هلند را در برگزاری بخش بین الملل نمایشگاه 

بین المللی صنایع دریایی و دریانوردی ایران )IRANIMEX 2018( را به همراه خواهیم داشت.
 بدینوسیله از آن مدیریت محترم دعوت می شود به منظور استفاده ازفرصت بوجود آمده در ارائه توانمندی ها، دستاوردها و 
همچنین کسب سهم مناسب بازار دریایی و دریانوردی، با حضور فعال در  این نمایشگاه و همچنین اطلاع رسانی مناسب و 
ویژه به اعضای محترم اتحادیه علاوه بر موجبات افتخار ملی، در ایجاد جایگاه شایسته برای صنایع دریایی کشورمان در منطقه و 
عرصه های بین المللی ما را همراهی نمایید. لازم به ذکر است در کنار نمایشگاه دریایی رویدادهای جانبی دیگری نیز برگزارخواهد 

شد که به غنای فرهنگی و تجاری نمایشگاه کمک خواهد کرد که به صورت خلاصه به پیوست ارائه می گردد.
ضمناً به اطلاع می رساند دبیرخانه نمایشگاه میزبان دونفر از اعضای آن اتحادیه محترم خواهد بود و غرفه ای را جهت معرفی و 
استفاده اتحادیه در اختیار قرار خواهد داد. ضمن تشکر از حسن نظر و مساعدت آن مجموعه محترم، جهت اطلاع از نحوه ثبت 
نام در نمایشگاه فوق به وب سایت www.iranimex.ir مراجعه فرمایید و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه نمایشگاه 

شماره های 44629607 و همراه 09125994918تماس حاصل نمایید.
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